2018 年 11 月吉日

お 客 様  各 位

株式会社 J.K.インターナショナル
 〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町 3-2-10

鉄鋼会館 5 階
 TEL︓03-6661-6132  FAX︓03-6661-1091

エンドトキシン関連製品 販売再開のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
毎々格別のお引⽴てを賜り深謝申し上げます

さてこの度、昨年 12 月末に販売を終了させていただきました EndoTrap®シリーズ、EndoGrade®シリ
ーズの下記製品につきまして、製造元 Hyglos 社よりヨーロッパ総代理店を LIONEX 社に変更し、販売を
再開する旨の連絡がありました。弊社におきましても社内体制を整え、今月より国内販売を再開させてい
ただくことになりましたので、ご案内申し上げます。
「EndoZyme® II」「EndoLISA®」「Endo-RS®」も変わらずお求めいただけます。
引き続きご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記
販売再開製品一覧

製品番号
製品名

製品番号
製品名

旧 新 旧 新

800053 LET0009 EndoTrap® HD 1/1 (新規格品) LET0027
EndoGrade® Ovalbumin,
25 mg

800063 LET0010 EndoTrap® HD 5/1 321001 LET0028
EndoGrade® Ovalbumin,
100 mg

(新規格品) LET0023 EndoTrap® HD 5 321002 LET0029
EndoGrade® Ovalbumin,
1000 mg

800034 LET0011 EndoTrap® HD 10 (新規格品) LET0022
EndoGrade® Water,
50 mL×20

800035 LET0012 EndoTrap® HD 50 607100/LET0024
EndoGrade® Water,
100 mL×16

800036 LET0013 EndoTrap® HD 250 (新規格品) LET0025
EndoGrade® Water,
500 mL×6

(新規格品) LET0031 EndoTrap® HD バッファーキット 800050/LET0021 EndoGrade® ガラス試験管

800033 LET0014 EndoTrap® HD Leakage ELISA 800006 LET0018 ポリプロピレン ロート

321053 LET0001 EndoTrap® red 1/1 800007 LET0019 カラム（大）

321063 LET0002 EndoTrap® red 5/1 800008 LET0020 カラム（小）

(新規格品) LET0033 EndoTrap® red 5

321064 LET0003 EndoTrap® red 10

321075 LET0004 EndoTrap® red 50

(新規格品) LET0032 EndoTrap® red バッファーキット            以上